
Pro:

Kn;: ie:

řrlel věejorní :

Fřetlmět;

Ocl:

Re: Kardio FN Motol2738256 pro Espo Med spol.s.r,o.
" l nfo ESPOM ED" - ú terý 03,09. 201 9 1 4:30

Dobrý den,

Potvrzuj i přrj etí

S pozdravem

objednávky a cenu

o.EspoMed spol. s r

3. 9. 2a79 v 14:16

>  Odběratel:

>  Fakultní  nemocnice v Motole
>  Odděleni nákupu SZM trN Motol
>  V Úvalu 84
>  150 18 Praha 5 - Moto]

>  ]Č o: OOO 64-203
>  D]Č : CZOaO642a3

>  Přejí mka zbož i Po 6:aa až  20:

>  -Objednáváme u Vás:
>  9915 / 19 Klinl-ka zobrazovacich
pracovi š  tě

>  Název

Objednávka č islo:
ID:
Datum :

21 38256
319 915
03.C9.20L9

Espo Med spol. s. r. o.
BŤ ezová 4B2
500 03 Hradec Králové

Dodelte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikač ní  uze1 -2D

00, ú t-č t 5:OO až  20:Oa, Pá 5:O0-15:OO

metod UR 2. LF a FN Mot,o]  - angiografické

>  1 SOLTTATRE stent intrakraniální  samoexpandí brlní
>  á 1 KS 5A8-6-20 32622l výr. č . :
A750710
>  ( 31.05 .20lB Z2aů -036708)
>  2 REBAR mikrokatetr neurovaskufární
>  álKS
A111322
>  ( 30.06.2al,a )

>  3 Navien A+  katetr podpŮrný
>  álKS
A,7 361 ,a 9

>  ( 30.06 .2a71 )

>  Celkem:

105-50B2-145

Poč et
1KS

_L -t\ 5

aspirač ní  koronární  1 KS
RFXAO58-115* 0B 32622-7 Výr. č . :

9\  q),7 A 1

>  Dodávaný materráI  musí  být v souladu se zákony 22/L991 sb, a 268/2074 Sb.

) cena dodávky se řidí  smlouvou nebo pos} ední  cenovou nabidkou.
) raktura musí  splňovat vŠ echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2Oa4 sb. a
>  musí  bý1- zaslána zároveň se zbož im. Splatnost- faktur je 60 dní ,
>  Na dodací m fistě i faktuře rrrzádějte vž dy č í sfo naš i oňjednávky, j inak
zbož i



) nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
>  Dodáve"j te pouze celá balení  .

>  Žádáme obratem o zas} ání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
>  Ob]ednávky v hodnotě rrad 50 000 Kó bez DPH fakturu,;  1_e až  pozveŤ ejněni
>  v registru smluv ministerstva vnitra Č R v sou']  adrr s § 6 oclst.1
>  zákona 4,34a/2a/5 sb, o registrl'l smluv.
>  NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho
měsí ce
>  za zruš enou.
>  Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákonikem (č ,89/2012 Sb, )


